
平成 24 年 8 月吉日 

 

お客様 各位 

 

株式会社 ACRONET 

代表取締役社長 

加 藤  浩 一 

 

本社移転のご案内 

 

 

拝啓 時下 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、このたび弊社は人員増加への対応、社員の執務環境の向上に加え、各部署間

の連携緊密化および業務効率化を更に促進するため、本社を移転することに致しまし

たのでご案内申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、これを機に、社員一同一層精進する所存で

すので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  敬具 

 

 

記 

 

 

１．本社所在地 

  〒112-0002  東京都文京区小石川 1-4-1 

               住友不動産後楽園ビル 9F（受付）/10F/17F/20F 

  TEL : 03-3830-1122(代表) 

  FAX : 03-3830-1155 

 

 

２．業務開始日 

  平成 24 年 9 月 18 日（火） 

 

 

                                                 以上 


